
Резултати од интерни матурски испити 

Англиски јазик (19.06.2026) 

1. Марко Гаврилоски (80) – 5 

2. Дамјан Давков       (83)  - 5 

Физика (17.06.2026) 

1. Зора Ѓоргоска (90) – 5 

2. Мартина Трендафилова (100) – 5 

3. Матеј Славевски (98) – 5 

4. Дамјан Стоилов (94) – 5 

5. Никола Пешевски (97) – 5 

6. Кристијан Ристески (98) – 5  

7. Лука Здравковиќ (97) – 5  

8. Божидар Блажев (97) – 5  

9. Георгиј Коцевски (100) – 5 

10. Стефан Јорданов (100) – 5 

11. Христина Ангелова (100) – 5  

12. Марко Митевски (100) – 5 

13. Марика Георгиевска (100) – 5  

14. Данка Јефтимова (100) – 5  

15. Леонид Цуклев (100) – 5 

16. Стефан Крстевски (95) – 5  

17. Андреј Спасев (96) – 5 

18. Емил Петковски (97) – 5  

19. Никола Бојчев (97) – 5 

20. Ангела Тасовски (100) – 5 

21. Елена Трифуноска (100) – 5 

22. Андреј Стефановски (100) – 5 

 



Биологија (18.06.2026) 

1.Зора Ѓоргоска (97) – 5 

2. Ивана Иванова (100) – 5 

3. Димитар Карбински (88) – 5 

4. Ефтим Бојчовски (93) – 5 

5. Андреј Спасев (95) – 5 

6. Дамјан Стоилов (94) – 5 

7. Миле Божиноски (100) – 5 

8. Стефан Антиќ (96) – 5  

 

Информатика (22.06.2026) 

1.Христина Ангелова (100) - 5 

2. Стефан Антиќ (97) – 5 

3. Божидар Блажев (100) – 5  

 4. Миле Божиноски (100) – 5 

5. Никола Бојчев (100) – 5 

6. Ефтим Бојчовски (100) – 5 

7. Марко Гаврилоски (100) – 5 

8. Марика Георгиевска (100) – 5 

9. Дамјан Давков (100) – 5  

10. Лука Здравковиќ (100) – 5 

11. Ивана Иванова (100) – 5 



12. Данка Јефтимова (100) – 5 

13. Стефан Јорданов (100) – 5 

14. Димитар Карбински (100) – 5 

15. Георгиј Коцевски (100) – 5 

16. Стефан Крстевски (100) – 5 

17. Марко Митевски (100) – 5 

18. Емил Петковски (100) – 5 

19. Никола Пешевски (100) – 5  

20. Кристијан Ристески (100) – 5 

21. Матеј Славевски (100) – 5  

22. Андреј Стефановски (100) – 5 

23. Ангела Тасовски (100) – 5 

24. Мартина Трендафилова (100) – 5 

25. Елена Трифуноска (100) – 5  

26. Леонид Цуклев (100) – 5  

 


